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Suin Protect

Pienso dietético complementario

COMPOSICION POR 100 g:
Suero ldcteo
Bicarbonato de sodio
Clorurec de sodio
Cloruro de potasio
Cloruro de magnesio
Vitamina A

Vitamina Da

Vitamina E

Vitamina Bi
D-pantotenato cdlcico
Nicotinamida
Vitamina By

Vitamina B

59

2549,
259,

19

g
16.500 UL,
5.000 UL,
75 mg,

25 ug,

50 mg,
250 mg,
125 mg,
50 mg,

Enterococcus faecium NCIMB 10415 2x10° UFC.

Excipiente c.s.p. 100 g.

ESPECIES DE DESTINO:

Lechones.

)

ADMINISTRACION:
Oral, en agua de bebida o leche.

DOSIS:
_ En caso de diarrea: Mezclar 1sobre en 2 litros de
agua.
e 12 sermana de vida: 0,5 litros por camada, 2
veces al dia.
e Desde la 22 semana de vida: 1litro por
camada, 2 veces al dia.
e Durante el destete: 2 litros por camada, 2
veces al dia.
Administrar hasta gue esta desaparezca.
_ En caso de falta de leche: Mezclar 1sobre en 6 litros
de agua, para un consumo desdeel1.°al 4°diade
vida.

INDICACIONES: )
Prevencion y tratamiento de los trastornos digestivos
(diarrea) y en su convalecencia. Proporciona
electrolitos e hidratos de carbono facilmente
digestibles al lechdn.

CONSERVACION:

Conservar tapado en lugar fresco, seco, bien
ventilado y al abrigo de la luz. Manténgase fuera del
alcance de los nifos.

PRESENTACION:
Caja de 1Kg (10 x 100 g). Peso Neto por sobre 100 g.
Envase de 2 Kg.
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